
licitacao@emdurb.com.br                                           contabilidade@emdurb.com.br 

compras@emdurb.com.br                                            sistemaviario@emdurb.com.br 

multas@emdurb.com.br                                              areazul@emdurb.com.br 

transportes@emdurb.com.br                                        expediente@emdurb.com.br 

limpezapublica@emdurb.com.br                   presidencia@emdurb.com.br 

informatica@emdurb.com.br                                       juridico@emdurb.com.br 

comunicacao@emdurb.com.br                      visual@emdurb.com.br 

administracao@emdurb.com.br                    pessoal@emdurb.com.br 

desenvolvimento@emdurb.com.br                  rh@emdurb.com.br 

  

  

  

FUNPREV - Fundação de Previdência dos Servidores 
Públicos Municipais Efetivos de Bauru 

  

RESOLUÇÃO Nº 02/2002

            Tendo em vista as férias do Senhor Presidente da Fundação de Previdência dos Servidores 
Públicos Municipais Efetivos de Bauru, Senhor Varlino Mariano de Souza, no período de 
17/12/2002 até 06/01/2003, em reunião realizada em dois de dezembro de dois mil e dois,  este 
Conselho Curador , dentre de suas atribuições:  

   

RESOLVE:-  

   

I -Fica legitimamente eleito para assumir a Presidência da FUNPREV no período acima 
mencionado o Presidente do Conselho Curador , senhor Vanderlei Aparecido Tomiati;  

   

II - Em função da substituição convocar-se-á  seu suplente para assumir a função de membro do 
Conselho Curador.  

   

III - Pelo exposto acima, e conforme preconiza o parágrafo 2º do artigo 6º  da Lei 4830 de 17/05/02, 
o Conselho Curador no período supracitado ficará composto :  



Voltar ao início

Anúncios 

Voltar ao início

Informações sobre o autor. 
Copyright © 1999  [Prefeitura Municipal de Bauru]. Todos os direitos reservados. 
Revisado em: 16 dezembro, 2002 . 

   

Sandra Regina Fiocco  

Presidente do Conselho Curador  

   

Wilson Roberto Birello  

Secretário Conselho Curador  

   

Idomeu Alves de Oliveira Junior  

Membro do Conselho Curador  

Bauru, 13 de Dezembro de 2002  

   

  

  

COHAB - Companhia de Habitação Popular de Bauru
Constante Mogione

Diretor Presidente


